aiam obtulit i pau vdepaio Et  
 scdm mptatione melchisedech rex  
 pacis e. et rex iusticie. qz sicut di  
 2 ad eph. ipe e par nra q fecit v  
 traqz vnu. et mediu pietē solues  
 materie. solues iunictas i carne  
 sua Et ad hebos vi Noues p ma  
 iore sui iuravit. et ois otuouersie  
 eoz fims ad qfinacione e iurame  
 tu i q abudatqz voles ostede de  
 pollutacionis hedibz imobilitate qsi  
 ly sui mtposuit iusturadu vt per  
 duas imobiles res qbz ipossibile e  
 metiri deu firmissimu habeamy  
 solacu qz qfugimz ad tenedu ppo  
 ta spe qua sicut anchora habes  
 aie tuta ac firmā et mcedete usqz  
 ad mteioa velamis vbi pcurfor  
 mtuuit ieso pontifex fca sed; ordi  
 ne melchisedech metnu Et cu h  
 bono reddit no malu pene. qd e  
 exatū fomitis imanes eia p  
 vdepaone prepta i baptismo Et  
 h figurat p pplm maledm qz v  
 lict dno me filios isrl vt erudiet  
 i eis Et i 3 gen Cu opatz fucis t  
 ra no dabit frca suos s spmas z  
 tribulos gmiabit tibi ¶ N aut  
 reddit ex merito mulieis sut bo gloi  
 ficacionis. et h e no malu passiois  
 p qua mtitur m gloria De utqz  
 hoz habet vltio luce None sic o  
 portuit pau xpm et ita mtire m  
 gloria sua Et m viii ad Romos.  
 Si tu opatimz vt fil z gloificemz  
 Existis ei q no sut qdigne passio  
 nes huius tps ad futura gloria q

reuelabit m nob Et m ps Cu ipō su  
 in tribulacione eripia eu et gloifica  
 bo eu Et i 2 ad chor 2 Et qd i pnti  
 e momentaneu et leue tbulacionis  
 nis nre sup modū i sublimitate e  
 tne glē pondz opat m nob ¶ Que  
 ved reddit ex affluēcia sue liberalita  
 tis sut bona pgrustacionis etnoz Et  
 ai hys dat no malu retractiois nēta  
 tis vite huius De p di m ps Sustate  
 et videte qm suavis e dno Et m  
 pma canoica pet 2 Di tu gustastis  
 qm dulcis e dno Et m laudibz huius  
 mulieis mf Sustant et vidit qm  
 bo e negotacio e De no malo au  
 te qd ai h reddit habet m 2 ad chor  
 v. Du sumz m hoc corpe pegrant  
 a dno. p fide ei abulamz et no p  
 specie Si dicit Nēitas huius corpe  
 is rethit a pgrustacione etintatis Et  
 sapie v Cogitaciones morluu timi  
 de: et merte puidēcie nre Corp ei  
 qd corrupit arguat aiām. et trena  
 thabitacio deprimut sensū multa  
 cogitāte ¶ Utqz hoz simul sct bonū  
 et no malu significat xvii mathi.  
 vbi petz vidit tnsfiguratu dnm p  
 dicit Dne faciamz hic tria taber  
 acula bonū e nos hic ee. si vis facia  
 hic tria tabernacula. tibi vnu mo  
 ysi vnu. et helze vnu Et postea p  
 ualēte nēitate corpis se q discipu  
 li ceciderit m facie sua z timuerut  
 valde ¶ Et iue ved mrimony ved  
 dit ei sex p<sup>o</sup> e vigne. 2<sup>o</sup> aplex  
 amois. 3<sup>o</sup> fecunditas plus. 4<sup>o</sup> ne  
 cessarioz amistrā. qmūtu benigna